
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

KECIP s.r.o. (IČO: 25426842)

Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohří

ano/ne

Změnový list č. 1 ze dne 8. 12. 2023

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu 

zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 4 

zákona. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list je současně 

schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona. 

Kryty topení po zaměření před realizací v celkové délce 81,3 m.

Realizace dodávek proběhne ve 2 etapách. Součástí I. etapy je dodání a montáž krytů topení. Součástí II. etapy je 

dodání a montáž nábytku. 

Dokončení dodávek v II. etapě do 3 týdnů od zahájení prací v místě plnění (předpoklad květen 2024).

Při zaměření krytů topení před realizací došlo k úpravě celkové délky (ponížení o 21,7 m).

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST

Dokončení dodávek v I. etapě do 1 týdne od zahájení prací v místě plnění (předpoklad leden 2024). 

Rozdělení realizace na dvě etapy z důvodu lepší koordinace s ostatními částmi veřejné zakázky (stavba a výtahy).

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 

bodu 5.9/12.3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín 

dokončení.

Stavební úpravy objektu Albrechtická č.p. 414 v Mostě - část 3 - nábytek

181/2/2023

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

Dokončení dodávek do 4 týdnů od zahájení prací v místě plnění. Termín realizace byl plánován v posledních čtyřech 

týdnech realizace části 1 - stavební část (předpoklad květen 2024).

Kryty topení dle zadávací dokumentace v celkové délce 103 m.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

305/2/2023

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

__________

ano/ne

3 559 632,45 Kč

-79 587,75 Kč

3 480 044,70 Kč

ano/ne

do 4 týdnů od zahájení prací v místě plnění (předpoklad 

květen 2024)

Dokončení dodávek v I. etapě do 1 týdne od zahájení prací 

v místě plnění (předpoklad leden 2024). Dokončení 

dodávek v II. etapě do 3 týdnů od zahájení prací v místě 

plnění (předpoklad květen 2024).

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 

Oldřich Picek, KECIP s.r.o.

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 

Datum: 

Datum:

Příloha: 1) výpočet

Nová cena díla s DPH:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla s DPH:

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 2 z 2



MmM Z_OI_037

Příloha změnového listu č. 1    - výpočet

Název akce: Stavební úpravy objektu Albrechtická č.p. 414 v Mostě - část 3 - nábytek

číslo pol. číslo pol. položka jednotka jednotková původní nové rozdíl změna

z nabídky cena množství množství v množství ceny

VZ  (Kč)  (Kč)

XXX XXX
krytí topení - atyp nábytek na míru; provedení DTDL 

18 mm, délka 5,7 m ks 15 100,00 9,00 9,00 0,00 0,00 

XXX XXX
krytí topení - atyp nábytek na míru; provedení DTDL 

18 mm, délka 2,5 m ks 7 700,00 6,00 12,00 6,00 46 200,00 

XXX XXX
krytí topení - atyp nábytek na míru; provedení DTDL 

18 mm, délka 8,5 m ks 25 925,00 3,00 0,00 -3,00 -77 775,00 

XXX XXX
krytí topení - atyp nábytek na míru; provedení DTDL 

18 mm, délka 11,5 m ks 34 200,00 1,00 0,00 -1,00 -34 200,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

změna ceny bez DPH -65 775,00 

DPH % 21 -13 812,75 

Datum: 08.12.2023 změna ceny s DPH -79 587,75 

Zpracoval/a (jméno a příjemní): 

Podpis:

F_OI_037C platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 1




